0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

清算公告

公 告

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

湘 潭 美 江 国 际 社 区

各 业 主 、物 业 使 用 人 ：根

据 我 公 司（债 权 转 让 方）

与 湖 南 文 鑫 加 物 业 管 理

有 限 公 司（债 权 受 让 方）

于 2023 年 12 月 29 日 签

订的《债权转让协议书》，

我公司将截止至 2024 年

1 月 31 日 的 应 收 物 业 费

债 权 及 相 关 权 益 转 让 给

湖 南 文 鑫 加 物 业 管 理 有

限 公 司 ，请 尚 未 缴 清

2024 年 1 月 31 日前物业

费的各单位、个人自本公

告 之 日 起 将 物 业 费 缴 纳

至 湖 南 文 鑫 加 物 业 管 理

有限公司。特此公告

上海永升物业管理

有限公司

2024年 1月 16日

湖 南 天 秤 律 师 事 务

所（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

31430000MD02317622

）经 合 伙 人 会 议 决 议 ，由

湖 南 君 孟 律 师 事 务 所 吸

收 合 并 湖 南 天 秤 律 师 事

务 所 。 现 律 所 拟 向 登 记

机关申请注销登记，清算

组成员：郭坤坤、陈艳清、

吴陕西。清算组负责人：

郭 坤 坤 ，联 络 员 ：吴 陕 西

15616031341。 请 债 权

债务人自见报之日起 45

日 内 向 本 所 清 算 组 申 报

债权债务。特此公告

湖南天秤律师事务所

2024年 1月 16日

湖 南 恒 建 房 地 产 综

合开发有限公司：根据我

司 与 湖 南 华 湘 律 师 事 务

所 于 2023 年 11 月 24 日

签 订 的《债 权 转 让 协 议》

的约定，我公司已将对贵

司享有的（2022）湘 0424

民初 1369 号之四民事判

决 书 项 下 全 部 债 权 及 从

权 利 转 让 给 了 湖 南 华 湘

律师事务所。特此通知

湖南恒攀建筑科技

有限公司

2024年 1月 19日

湖 南 沅 陵 新 阳 村 镇

银行股份有限公司（纳税

人识别号：91431200MA4

PBEA68T）遗 失 湖 南 省

村 镇 银 行 协 会 开 具 的 湖

南 省 非 税 收 入 电 子 缴 款

收据 1 份，号码为：湘财通

字（2021）NO.00018415

4X，金额：27000 元，声明

作废。

债权转让通知

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

●赵 勇 遗 失 铁 制 和 针 织
警 号 各 一 个 ，号 码 为 ：
4308106，声明作废。
●饶峰遗失湖南信息职业
技术学院工商经营管理专
业（大专）毕业证，证书编
号 为 ：NO.01083391，声
明作废。
● 朱 小 红（身 份 证 号 ：
4330271974****0225）遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴款书两张，第一张号码
为 ：湘 财 通 字（2020）
NO.3490923012，金 额 ：
5451 元；第二张号码为：
湘 财 通 字 （2021）
NO.4390494382，金 额 ：
5451 元，特声明作废。
● 曾 庆 林（身 份 证 号 ：
4330271975****1616）遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴款书两张，第一张号码
为 ：湘 财 通 字（2020）
NO.3490927830，金 额 ：
5451 元；第二张号码为：
湘 财 通 字 （2021）
NO.4390491501，金 额 ：
5451 元，特声明作废。
●欧阳章红遗失湖南省非
税 收 入 电 子 缴 款 收 据 2
张 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）No.349096421X，
金额：2483 元；号码为：湘
财通字（2020）No.34909
6423，金额：4316 元，声明
作废。
●欧 阳 六 英 遗 失 湖 南 省
非税收入电子缴款收据 1
张 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）No.3490964199，
金额：5017 元，声明作废。
● 陈 强（ 身 份 证 号 ：
4301021976****251X）遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴 款 书 ，号 码 为 ：
NO.4993999304，金 额 ：
9318.84 元，声明作废。

陈子骞，男，2019 年

3 月 7 日 出 生 ，2019 年 3

月 15 日晚上在湖南省安

化 县 长 塘 镇 合 欣 村 瓦 仑

组 村 民 陈 春 华 家 门 口 捡

拾。随身带出生纸条，有

知 情 者 ，请 联 系 陈 春 华 。

地址：安化县长塘镇合欣

村瓦仑组村 联系电话：

18692766479

张可伊，女，于 2018

年 10 月 13 日在广西省贵

港 市 捡 拾 。 捡 拾 时 小 孩

身 着 粉 红 色 襁 褓 。 随 身

无任何物品，请知情者联

系 张 建 高 。 联系电话：

13784559038

寻亲公告

寻亲公告

李其胜遗失湖南省非

税收入电子缴款收据原件

1 份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO.439008341X，

金额：3900元，声明作废。

永 州 市 冷 水 滩 区 高

溪 市 镇 卫 生 院 遗 失 湖 南

省 事 业 单 位 往 来 结 算 收

据一本，湘财通字（2018）

收 据 号 码 ：02579226 －

02579250，金额：0 元；遗

失 湖 南 省 医 疗 门 诊 收 费

票 据 一 张 ，发 票 号 码 ：

0147149000，发 票 代 码

为 ：143060122，金 额 ：

56.79 元，声明作废。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

4-9 6-7